
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS 

TARNYBOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-215 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 4 dalimi, Savivaldybių pedagoginių 

psichologinių tarnybų pavyzdiniais nuostatais, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2003 m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-1880 „Dėl savivaldybių pedagoginių 

psichologinių tarnybų pavyzdinių nuostatų“, Pedagoginių psichologinių tarnybų darbo 

organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 

m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V-662 „Dėl pedagoginių psichologinių tarnybų tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos nuostatus 

nauja redakcija (pridedama). 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos direktorę 

Ireną Zabulienę pasirašyti patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės 

tarnybos nuostatus ir teisės aktų nustatyta tvarka įregistruoti juos Juridinių asmenų registre. 

3. Pripažinti netekusiais galios Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės 

tarnybos nuostatus, patvirtintus Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. 

sprendimo Nr. TS-109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos 

nuostatų patvirtinimo“ 1 punktu. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


